
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“DIEGO VALERI” 
Via Roma, 47   30010 CAMPOLONGO MAGGIORE (VE) - Tel. 049/5848146 - Fax 049/9744126 

 

Codice Meccanografico VEIC80800A -  C.F. 82011520275  veic80800a@istruzione.it   veic80800a@pec.istruzione.it 

 

 
 

GG/Determina a.s. 2020-21 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. 275/99 - Regolamento autonomia scolastica; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e in particolare l’art. 7 commi 

6 e 6 bis, l’art. 53 commi 14 e 15;  

VISTO il regolamento per l’attività negoziale deliberato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 19 

del 30/10/2019, ai sensi dell’art. 45 del D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019/2022; 

VISTO il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto 

con delibera n. 2 in data 28/01/2021; 

VISTO il progetto “Draw the trip” proposto per le classi II e III della scuola secondaria, approvato 

dal Collegio docenti; 

VERIFICATO la disponibilità in P.1.5 per la realizzazione del progetto; 

 
 

DETERMINA 

 

di affidare direttamente, la realizzazione del progetto al dott. Claudio Busatto nato a Maestre VE 

il 04/07/1985 e residente a Salzano VE in via Fratelli Bandiera, 11/E - C.F. BSTCLD85L04L736U. 

Al dott. Busatto verrà riconosciuto il compenso di € 258,08 (duecentocinquantotto/08) al quale 

va applicata la ritenuta d’acconto del 20% e l’IRAP da versare dall’Amministrazione € 21,94. 

Si procederà alla liquidazione del compenso previa presentazione della relazione finale e della 

documentazione fiscale. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Cristina Basconi 

 

 

VEIC80800A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001754 - 08/02/2021 - C/14/b - U

Firmato digitalmente da CRISTINA BASCONI

mailto:veic80800a@istruzione.it
mailto:veic80800a@pec.istruzione.it

		2021-02-09T13:27:31+0100
	BASCONI CRISTINA




